施設長 殿                                  令和 7 年 2 月吉日

消化器内視鏡技師 殿

長野県消化器内視鏡技師研究会

～演題募集のお知らせ～

長野県消化器内視鏡技師会
会長 荒井 昌紀

（JA 長野厚生連南長野医療センター篠ノ井総合病院）

謹啓 春寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 この度、下記の日時にて長野県消化器内視鏡技師研究会を開催致しますので、ご案内と演題の募集を

行いたいと思います。日頃より消化器内視鏡技師の活動に関すること、日常業務で直面している問題や研究

成果など多数の演題を募集致します。

下記の要領でご応募下さいますようお願い申し上げます。

謹白

記

１.  日時：令和７年 ７月１３日（日曜日）

２.  場所・方法：キッセイ文化ホール（国際会議室）、及び 後日オンデマンド配信

３.  抄録：下記項目を含め、全角１０００字以内。

１）演題名 ２）施設名 ３）研究者名（発表者の前に○印）

４）発表要旨（発表時間は６分間とします）

mail にての申し込みは Windows フォントサイズ 10.5 でお願いします

４.  演題締切：令和７年６月１３日（金）必着

          （演題名のみ６月６日迄）

mail： nagano@ksegets.jp にてお知らせ下さい。

以上